
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
                                                                                                                                                                                            

   Н А К А З 
 

18.02.2020                           Вінниця                              № 85 

 
 

Про проведення тренувальних  
зборів учасників  ІV етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2019-2020 н.р. 

 

Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 

2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання 

від 26 квітня 2018 року №598, Положення про Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Вінницької 

облдержадміністрації від 16.01.2013р. №23 (зі змінами), згідно з Положенням про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-

захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011р. №1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011р. за №1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних 

дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом управління освіти і 

науки облдержадміністрації від 05.01.2012 року №5 (зі змінами), наказами Міністерства 

освіти і науки України від 06.08.2019 року №1077 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2019-2020 навчальному році», 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 27.12.2019 року №647 «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 

2019/2020 н.р.», від 04.02.2020 року №37 «Про підсумки проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури у 2019/2020 н.р.», 

від 05.02.2020 року №51 «Про підсумки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з математики у 2019/2020 навчальному році», від 05.02.2020 року №52 «Про 

підсумки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології у 

2019/2020 навчальному році», від 07.02.2020 року №58 «Про підсумки проведення 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії у 2019/2020 н.р.», від 07.02.2020 року 

№59 «Про підсумки проведення Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької та 

французької мов у 2019/2020 н.р.», від 10.02.2020 року №66 «Про підсумки проведення 

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики у 2019/2020 н.р.», від 

10.02.2020 року №69 «Про підсумки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства у 2019/2020 н.р.», від 10.02.2020 року №70 «Про підсумки 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії у 2019/2020 н.р.», від 



 2 

17.02.2020 року №83 «Про підсумки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської мови у 2019/2020 навчальному році», з метою підготовки учнів 

до участі у ІV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити кошториси витрат на проведення відбірково-тренувальних зборів учнів-

переможців ІІІ етапу для участі в ІV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад, що 

додаються. 

2. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія неперервної 

освіти» (Дровозюк С.І.): 

2.1. Організувати проведення тренувальних зборів (з математики-відбірково-

тренувальних) учасників ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів відповідно до Положення та списків учнів-учасників, 

затверджених рішеннями спільних засідань оргкомітетів та журі ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад, що додаються; 

2.2. Видатки на проведення зборів здійснити у відповідності з кошторисами за кошти 

обласного бюджету.  

3. Відділу економіки, фінансування та статистичної звітності Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації (Кувшинова Т.С.) профінансувати проведення 

відбірково-тренувальних зборів у відповідності з кошторисами. 

4. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських рад:  

4.1. Забезпечити явку учасників відбірково-тренувальних зборів та супроводжуючих 

осіб згідно зі списками; 

4.2. Оплату відряджень супроводжуючим особам здійснити за рахунок закладів, у 

яких вони працюють.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О.А. 

 
В.о. директора Департаменту  

освіти і науки  облдержадміністрації  

 

 

В.Буняк 

ПОГОДЖЕНО 

 
 

Заступник директора Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації 

 

 

О.Чорна  

 
Заступник начальника управління з економічних питань –  

начальник відділу економіки, фінансування  

та статистичної звітності  

 

 

 

Т. Кувшинова 

Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти 

 

 

О.Лемещенко 

Головний спеціаліст відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти 

 

 

Є.Чернелівська  

Ректор КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти»  

 

С. Дровозюк  

Юрист А. Стахова   

 


